
UCHWAŁA Nr IX/60/07
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU
z dnia 12 października 2007

w  sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  pracowników  zatrudnionych  w 
jednostkach organizacyjnych Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.  j.  Dz. U. z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1591 ze zm.) oraz §2 pkt  2 rozporządzenia Rady 
Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  i  wymagań 
kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 ze zm.) w 
zw. z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.),
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1
Ustala się kwotę najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych 
w I kategorii  zaszeregowania na 936,- zł(słownie: dziewięćset trzydzieści sześć złotych 
00/100) zatrudnionych na stanowiskach administracyjnych i pomocniczych w: 
1. Zespole Szkół Powszechnych w Pasłęku,
2. Gimnazjum Nr 1 w Pasłęku,
3. Szkole Podstawowej Nr 2 w Pasłęku,
4. Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Zielonce Pasłęckiej,
5. Szkole Podstawowej w Rogajnach,
6. Szkole Podstawowej w Rzecznej,
7. Przedszkolu Samorządowym Nr 1 w Pasłęku,
8. Przedszkolu Samorządowym Nr 2 w Pasłęku.

§2
Traci moc uchwała Nr II/12/2001 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 23 lutego 2001 r. w 
sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 
w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych 
na  stanowiskach  administracyjnych  i  pomocniczych  w  placówkach  oświatowo-
wychowawczych Miasta i Gminy Pasłęk.

§3
Wykonanie  uchwały  powierza  się  dyrektorom  gminnych  jednostek  organizacyjnych 
wymienionych w §1.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor



UZASADNIENIE

Uchwała  w  sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w  I  kategorii 
zaszeregowania  dla  pracowników  zatrudnionych  na  stanowiskach  administracyjnych  i 
pomocniczych w jednostkach budżetowych Gminy Pasłęk, podyktowana jest tym, że od 1 stycznia 
2007 minimalne wynagrodzenie wynosi 936,- zł (Dz. U. z 2006 r. Nr 171, poz. 1227).


